1ANO 22 - EDIÇÃO Nº 647 - PATROCÍNIO - MG, 03 DE MARÇO DE 2023O LEGISLATIVO MUNICIPAL

ANO 22 - EDIÇÃO Nº 647 - PATROCÍNIO - MG, 03 DE MARÇO DE 2023
ÉTICA E COMPROMISSO

2 ANO 22 - EDIÇÃO Nº 647 - PATROCÍNIO - MG, 03 DE MARÇO DE 2023 O LEGISLATIVO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº: 3/2023

Edital nº: 1/2023

Modalidade: Pregão

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO e PRO SATTVA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

EM SAÚDE OCUPACIONAL LTDA.

Objeto: PRESTACAO DO SERVICO DE MEDICINA DO TRABALHO PARA EMISSAO DE

LAUDOS A RESPEITO DAS EXIGENCIAS DO ESOCIAL NA CAMARA MUNICIPAL DE

PATROCINIO

Prazo: 14/02/2023 a 13/02/2024

Valor global estimado: R$ 15.000,00

Dotação: 01.01.01.01.01.031.0001.00.2001.3.3.90.39.990015000000000 - Outros

Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

Data: 02/03/2023

HELENIR GONÇALVES DA FONSECA LUIZ
Chefe do Setor de Compras e Licitações

3ANO 22 - EDIÇÃO Nº 647 - PATROCÍNIO - MG, 03 DE MARÇO DE 2023O LEGISLATIVO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 28, DE 01 DE MARÇO DE 2023

NOMEIA PARA EXERCER O CARGO EM

COMISSÃO DE CHEFE DO SETOR DE

IMPRENSA, PRODUÇÃO GRÁFICA E

CERIMONIAL, A PESSOA QUE ESPECIFICA.

O Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições

legais, e

Considerando as disposições constantes da Lei Complementar nº 050, de

18.12.2008, alterada pela Lei Complementar nº 63 de 09 de outubro de 2009,

R E S O L V E:

Art. 1º - NOMEAR, o servidor CLAUDIANO AUDREY CÂNDIDO

CARNEIRO, para o cargo comissionado de CHEFE DO SETOR DE IMPRENSA,

PRODUÇÃO GRÁFICA E CERIMONIAL – símbolo CA-JPC, dia 02 de março de 2023.

Art. 2º - Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação

no Placard da Câmara Municipal.

Patrocínio, 01 de março de 2023.

Leandro Máximo Caixeta
Presidente da Câmara Municipal

4 ANO 22 - EDIÇÃO Nº 647 - PATROCÍNIO - MG, 03 DE MARÇO DE 2023 O LEGISLATIVO MUNICIPAL